† In arche-
 typo deest
 non, in vete-
 ribus est ad-
 ditum, recte
 Taurell. in
 adnot.

Pignus præ-
 torium & cõ-
 uentionale
 differunt.

dam. infec. l. si finita. §. si plures. sed ibi speciale. Itē obtinet quod hic dicit, si non prætendebatur hypotheca: aliās secus: vt. C. qui po. in pig. ha. l. eos. Item si alij præsentes vsque ad biennium, ab-
fentes vsque ad quadriennium veniant, & expensas pro rata refundant: vt. C. eo. l. si. hodie tamen videtur hoc immutatum: cum is qui mittitur, mittatur pro mensura debiti: vt in authē. de exhi. & intro. §. si vero. coll. v. secundum quosdam. sed certe non placet. nam quid si vni centum, alij centum debentur: & in bonis sunt centum tantum? iam ergo solus primus haberet: quod non est verum. Accursius.

a *Creditoribus.* de gentibus in eadem prouincia intra biennium: alioquin quadriennium: vt C. eod. l. cum apud veteres.

b *Et in rem.* id est sine præsinitione personæ.

c *Adquiri.* missus scilicet ex pacto: cui missio per prætozem hæc lex dat poss. sed aliquid ex ordine, &c. id est ex eo quod ordinariè factum est per eum in poss. adquirenda, adquiretur alij possessio: non ex pacto. & est sic. §. de vsuris. l. si quis solutioni. §. fina. & infra quod vi aut clam. l. iij. in principio.

d *Possidere posse.* si ergo principale non valet, nec tacitum. sic supra de libe. lega. l. si is qui duos. & infra, ne vis fiat ei. l. j. §. hæc verba. argu. contra. §. de inoffic. testamen. l. postumus. §. si quis ex his. & de hoc dixi supra de serui. ru. præd. l. item. §. qui habet in gloss. fin.

e *Is qui.* Feci vocari Titium ad causam: & eo non veniente, præcepit iudex me intrare in possess. rerum suarum omnium: & dedit nütium. Dicitur hic quodd non videtur hoc generali iussu comprehendere, nisi in rebus suæ iurisdictionis, ad quod facit infra de verb. signi. l. pupillus. §. territorium. & C. qui pe. tu. l. ij. Sed quid si nil ibi possidet reus? Respon. pronuntiat de mittendo: & iudex loci vbi sunt res, mittet ad instar definitiue: vt & supra de re iudi. di. i. in prin. sed quidam dicunt secus in interlocutoria: & hic dicunt iussus videtur, scilicet legitime: cuius cura, &c. & pro eis. C. vbi pe. tut. l. j. contra quos supra de iudi. l. sed & si susceperit. §. fi. Accur.

f *Inundatum.* ad quod facit supra de acqui. poss. l. ij. §. Labeo. & l. qui vniuersas. §. item. Sed contra supra de acqui. re. do. adeo. §. insulam. in fi. & institut. de rerum di. §. alia. sed illud in proprietate: vt. §. de acqui. possel. l. Pomponius. item ibi ad retinendum: hic ad adipiscendum.